

Årsredovisning

Fordonsprovorna Skåne AB

559290-3164

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mustafa Al Bufradie
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utföra föreskriven teknisk fordons-, lämplighets- och registreringsbesiktning. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat upp anläggningar i andra städer i Skåne som är Landskrona samt Staffanstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 325 | 2 075 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 628 | 450 | -281 | 0 |
| Soliditet % | 68 | 82 | 75 | 100 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sin kundkrets samt startat upp i fler städer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 319 185 | 412 038 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -165 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 412 038 | -412 038 |
| - Årets resultat | | | 367 022 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 566 223 | 367 022 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 566 223 |
| Årets resultat | 367 022 |
| Summa | 933 245 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 933 245 |
| Summa | 933 245 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 324 952 | 2 074 832 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 324 953 | 2 074 832 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -197 823 | -41 764 |
| Handelsvaror | -32 314 | -12 751 |
| Övriga externa kostnader | -1 953 842 | -982 252 |
| Personalkostnader | -1 406 769 | -519 017 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -103 625 | -68 870 |
| Summa rörelsekostnader | -3 694 373 | -1 624 654 |
| Rörelseresultat | 630 580 | 450 178 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 39 | 54 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 784 | -183 |
| Summa finansiella poster | -2 745 | -129 |
| Resultat efter finansiella poster | 627 835 | 450 049 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -161 196 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -161 196 | 0 |
| Resultat före skatt | 466 639 | 450 049 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -99 617 | -38 011 |
| Årets resultat | 367 022 | 412 038 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 | 448 317 | 436 712 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | <i>448 317</i> | <i>436 712</i> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer 4 | 168 250 | 75 480 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | <i>168 250</i> | <i>75 480</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 616 567 | 512 192 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 174 759 | 86 542 |
| Övriga fordringar | 11 482 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 84 000 | 125 564 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>270 241</i> | <i>212 106</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 705 919 | 197 285 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>705 919</i> | <i>197 285</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 976 160 | 409 391 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 592 727 | 921 583 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 566 223 | 319 185 |
| Årets resultat | 367 022 | 412 038 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 933 245 | 731 223 |
| Summa eget kapital | 958 245 | 756 223 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 161 196 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 161 196 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 10 032 | 73 944 |
| Skatteskulder | 137 628 | 38 011 |
| Övriga skulder | 325 626 | 32 222 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 21 183 |
| Summa kortfristiga skulder | 473 286 | 165 360 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 592 727 | 921 583 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 10 | 10 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|---|----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | 250 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 68 450 | - |
| Fusion | - | 250 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 568 450 | 500 000 |
| Ingående avskrivningar | -63 288 | -13 288 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -56 845 | -50 000 |
| Utgående avskrivningar | -120 133 | -63 288 |
| Redovisat värde | 448 317 | 436 712 |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 94 350 | - |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 139 550 | 94 350 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 233 900 | 94 350 |
| | Ingående avskrivningar | -18 870 | - |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -46 780 | -18 870 |
| | Utgående avskrivningar | -65 650 | -18 870 |
| | Redovisat värde | 168 250 | 75 480 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-19

UNDERSKRIFTER

HELSINGBORG

Mustafa Al Bufradie

Mustafa Al Bufradie

2026-03-19